
月 日 曜日 修士課程 博士課程

2 日

6 木

8 土

5 14 日

17 土 ★第１回研究中間報告会 ★第１回研究中間報告会

30 金 前期　修士学位授与申請締切 前期　博士学位授与申請締切（予備審査合格者）

3 月

28 金

8 31 木 前期　修士論文審査及び最終試験

2 土 ◆前期　博士論文公開審査及び最終試験

8 金 前期　修士論文合格者発表

25 月

30 土
★第2回研究中間報告会
（兼　修士論文報告会）

★第2回研究中間報告会
（兼　博士論文報告会）

7 土 修士課程入学試験（Ａ日程）

21 土

3 金

18 月

26 火 後期　修士学位授与申請締切 後期　博士学位授与申請締切（予備審査合格者）

27 水

5 金

12 金

13 土

26 金

1 木 後期　修士論文審査及び最終試験

3 土 ◆後期　博士論文公開審査及び最終試験

9 金 後期　修士論文合格者発表

10 土 修士課程入学試験（Ｂ日程） 博士課程入学試験

9 土
★第3回研究中間報告会
（兼　修士論文報告会）

★第3回研究中間報告会
（兼　博士論文報告会）

20 水

大学入学共通テスト準備のため休講（学生構内立ち入り禁止）

大学入学共通テストのため休講（学生構内立ち入り禁止）　～１4日（日）

後　期　通　常　授　業　終　了

学　位　授　与　式

学びの森フェスティバル（各務原キャンパス）

人間福祉学会（未定）

クリスマス礼拝（関　午後予定）

年　内　授　業　・　補　講　最　終　日

3

4

6

7

11

通　常　授　業　再　開

健康診断

開学記念日

宗教講演会（２限）

前　期　通　常　授　業　終　了

12

２０２３年度　大学院行事予定表

入　学　式

前　期　授　業　開　始　／　新入生オリエンテーション

1

2

後　期　授　業　開　始

大学祭・たのしみん祭

9

10


